equivalente a um saco de açúcar de 50 kg vazio,
medindo aproximadamente 60 x 80cm, gramatura de
22 de batida, peso médio de 200 gramas.

4,80 2.592,00

1.2. O FORNECEDOR, responsável pelo fornecimento do(s) itens/lote(s) descrito(s )na tabela acima, receberá o valor de até R$ 10.887,00 (dez mil,
oitocentos e oitenta e sete reais).

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

a) O Termo de Referência;

b) O Edital da Licitação;

c) A Proposta do contratado;

d) Eventuais anexos dos documentos supracitados.

1.4.  No  valor  constante  do  subitem  1.1  estão  incluídas  todas  as  despesas  ordinárias  diretas  e  indiretas  decorrentes  da  execução  do  objeto,